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Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu pn : ,, Budowa i przebudowa sieci wodociggowej w ul. Slaskiej
w Szczecinie”

W zwigzku z zapytaniem jednego z oferentéw dotyczacego przedmiotowego przetargu
ZWiK Sp z 0.0. wyjasnia :

Pytanie: nr 1

W zwigzku z wymogiem spelnienia warunkéw udziatu w postepowaniu zawartym w rozdz.
III pkt. 6 ppkt.1 méwigcym o minimalnym poziomie zdolnosci tj.
” zamawiajgcy uzna, ze wykonawca posiada wymagane przepisami prawa uprawnienia do prowadzenia
dzialalnosci zawodowe;j jezeli wykonawca wykaze, ze: wykonal nalezycie w okresie ostatnich pieciu Iat
przed uplywem terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy —~ w tym
okresie, minimum dwie roboty budowlane, polegajace na budowie, przebudowie lub remoncie
minimum 200 m sieci wodociggowe] z zeliwa sferoidalnego kazda

Odpowiedz: nr 1
Zamawiajacy modyfikuje tresé¢ SIWZ — rozdziat Il pké 6 ppkt. 1.1.

” Wykonat nalezycie w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli
okres prowadzenia dzialalno$ci jest krotszy — w tym okresie, minimum 2 roboty budowlane,
polegajace na budowie lub przebudowie lub remoncie minimum 200m sieci wodociggowe;j

z zeliwa sferoidalnego kazda .

Zamawiajacy uzna za spelniony warunek réwniez w sytuacji , gdy wykonawca wykaze,
ze wykonat nalezycie w okresie ostatnich 5 lat przed uplywem terminu skiadania ofert, a jezeli
okres prowadzenia dzialalnosci jest krétszy — w tym okresie , minimum jedna robote budowlana
polegajacg na budowie lub przebudowie lub remoncie minimum 400m sieci wodociggowej

z zeliwa sferoidalnego.

Pytanie: nr 2

Z uwagi na niejednoznaczne zapisy dotyczace rozliczenia wynagrodzenia zawarte

w § 10 wzoru umowy, prosz¢ o odpowiedz czy Zamawiajacy dopuszcza rozliczenie etapowe?
Czy jednak rozliczenie jest tylko jedna fakturg tak jak méwi § 10 pkt. 5 zalgczonej umowy.
Prosz¢ o wyjasnienie w tym zakresie i jesli jest to mozliwe to prosze o modyfikacje tego
zapisu z uwagi na dlugi termin realizacji zadania i wprowadzenie rozliczen etapowych.

Odpowiedz:
1. Zamawiajacy modyfikuje zapisy w tresci formularza nr 6 pkt 10 dodajac:

¢ _Rozliczenie z tytulu wykonania przedmiotu umowy nastgpi na podstawie faktur
czgsciowych i faktury koncowe;j.
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» Faktury czes$ciowe Wykonawca wystawia za wykonane elementy przedmiotu umowy
zgodnie z Harmonogramem Realizacji i Finansowania, o ktérym mowa w § 3 ust. 3
i 4, na podstawie protokotu(éw) odbioru czesciowego podpisanego(ych) przez
Inspektora nadzoru oraz kierownika budowy.

Podstawa wystawienia faktury koficowej jest protokét odbioru koficowego podpisany
przez inspektora nadzoru oraz kierownika budowy.

Wynagrodzenie Wykonawcy regulowane na podstawie faktur czgsciowych nie moze
przekroczy¢ 90% wynagrodzenia okreslonego w ust. 1.

Do faktur Wykonawca dotaczy odpowiednie protokoly odbioru stanowigce podstawe
do ich wystawienia.
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